Чёваш  Республикин

Сентервёрри районен

администраций.
           Й Ы Ш Ё Н У

                     №

Сентервёрри  хули

[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            29.09.2014 № 632
г. Мариинский  Посад

       О начале отопительного сезона

       2014-2015 г.г. на территории
       Мариинско-Посадского района
       Чувашской Республики
В связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха администрация Мариинско-Посадского района Чувашской Республики постановляет:

1.Обязать руководителей муниципальных учрежде​ний образования и культуры, а также рекомендовать руководителям предприятий и организаций района не​зависимо от форм собственности, главам администра​ций городского и сельских поселений Мариинско-Посадского райо​на Чувашской Республики, имеющих на своих балансах котельные, тепловые сети и жилищный фонд начать отопительный сезон 2014–2015 гг. с 02 октября 2014 года.

2..Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела специальных программ администрации Мариинско-Посадского района Борисова Н.Н.
3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава администрации

Мариинско-Посадского района                                                                 В.И.Григорьев

_1205318499.bin